Q/Mifynící^icU da '^Jâla/n4>ía (^duaáôíc^ de

m Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 683/2023

São Roque, 17 de março de 2023.

üustríssimo Senhor, °
eo

a) O alio número de alterações apresentadas na
proposta iniciai de revisão do Plano Diretor;

b) Os inúmeros questionamentos levantados em

>
X

tn '

-g
 o

É de conhecimento geral o debate público a respeito
da revisão do Plano Diretor da Estância Turística de São Roque. Considerando J|
o prestígio e a competência da Associação dos Engenheiros e Arquitetos de 51
São Roque e Região (ASSEA) e, no que se refere ao projeto em discussão:

C>J c

íg ÍSÍ-

$1
53

< o
Q c
^ 0)
Eaudiência e também por outros meios por parte <

da população em seus mais diversos setores;
ec 3
UJ g

Solicitamos gentilmente a emissão de parecer os
u- <0

Q.®
técnico sobre o projeto apresentado pela Prefeitura a respeito da iminente
alteração do Plano Diretor. fl

C o
(a-fc

E.O

SE
:oi8Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. |■s i

(O

i|
Atenciosamente, 11

'5» o

ROGÉRIO JEÂN DÂ SILVA JOSÉ ALEXANDRE PiERRONi DIAS
(CABO JEAN) (ALEXANDRE VETERINÁRiO) " ®

Vereador Vereador
•>0 ®

-O ns

= c
E.g
ii
T>

Ao ilustríssimo Senhor gf
EVANDRO NOGUEIRA KAAN 8
DD. Presidente da Associação dos Engenheiros e Arquitetos de São Roque e «
Região (ASSEA)

Rua Garfieki Pereira Barreto. N® 95. Centra, São Roque (SP)
(11)4712-3788

50J^998/Q0gi-3
PROTOCOLO CETSR17m3í2Q2Z - O9:S0 379tV2023/AO

ta MhMNNtltanle,VN-CHll«8taKHwflP }

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R14E4XZF8Z3DKWW0
		2023-03-20T12:39:41-0300